

Protokół Nr 10./2015
z posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa, Porządku Publicznego, Handlu i RMŻ
z dnia 27 sierpnia 2015r.

Stan Komisji 6 radnych
Obecnych 5 radnych
Nieobecnych 1 radny (Marcin Rosiński)

Lista obecności radnych i osób zaproszonych stanowi załącznik do protokołu.

Posiedzenie Komisji otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Komisji Oświaty i Kultury Fizycznej Pani Beata Marzęda-Przybysz wraz z Przewodniczącym Komisji Bezpieczeństwa ... Panem Arkadiuszem Sową.

Porządek posiedzenia:

1. Interdyscyplinarny Festiwal Miasto Gwiazd.
2. Bezpieczeństwo dzieci i młodzieży w placówkach oświatowych.
3. Przyjęcie protokołów z dnia 27 maja nr 8/2015 i 17 czerwca 2015r. nr 9/2015r.

Ad. 1 Interdyscyplinarny Festiwal Miasto/a Gwiazd

Dyrektor Grzegorz Dobrowolski i Profesor Artur Krajewski pomysłodawca Festiwalu Miasto Gwiazd zaprosili dyrektorów szkół i ich uczniów oraz nauczycieli na Festiwal. Przybliżyli cel festiwalu. Poinformowali, iż 200 wolontariuszy to uczniowie żyrardowskich szkół, oraz młodzież ze szkół powiatu żyrardowskiego. Przedstawili program imprezy kulturalnej, zachęcając środowiska szkolne do uczestniczenia.

Przewodnicząca Komisji Oświaty, i Kultury Fizycznej RMŻ reasumując powiedziała, że podczas Festiwalu Miasto Gwiazd publiczność będzie miała okazję obejrzyć spektakle teatralne, wystawy artystyczne, posłuchać koncertów oraz uczestniczyć w debatach samorządowych, czy w warsztatach artystycznych .

Ad. 2 Bezpieczeństwo dzieci i młodzieży w placówkach oświatowych.

Zastępca Komendanta Policji Powiatowej w Żyrardowie Pan Arkadiusz Zgieb oraz Komendant Straży Miejskiej w Żyrardowie Pan Jan Sankowski na temat bezpieczeństwa dzieci i młodzieży poinformowali o podejmowanych działaniach służących bezpieczeństwu w placówkach oświatowych.

Podczas dyskusji Radni i Dyrektorzy szkół w trosce o bezpieczeństwo dzieci i młodzieży w szkołach zadawali wiele pytań. Odpowiedzi na zadawane pytania oraz wątpliwości udzielał Komendant Straży Miejskiej oraz Zastępca Komendanta Policji Powiatowej w Żyrardowie

Ad. 3 Sprawy bieżące.

Pan Prezydent Dariusz Kaczanowski udzielił odpowiedzi na pytania Radnych Komisji dotyczące dodatków motywacyjnych dla dyrektorów placówek oświatowych.

W związku z wyczerpaniem bieżących spraw Przewodnicząca Komisji Oświaty i Kultury Fizycznej Rady Miasta Żyrardowa podziękowała zebranych za przybycie, i owocną dyskusję - zamykając obrady Komisji.

Ad. 3 Przyjęcie protokołów z dnia 27 maja nr 8/2015 i 17 czerwca 2015r. nr 9/2015r.

Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa, Porządku Publicznego, Handlu i Usług RMŻ zwrócił się do Radnych Komisji Bezpieczeństwa ... o przyjęcie protokołów z dnia 27 maja nr 8/2015 i 17 czerwca 2015r. nr 9/2015r.

Protokół nr 8/2015 w głosowaniu jawnym radni przyjęli jednogłośnie „za”.

Protokół nr 9/2015 w głosowaniu jawnym radni przyjęli jednogłośnie „za”

Na tym posiedzenie komisji zakończono.

Przewodniczący
Komisji Bezpieczeństwa, Porządku Publicznego,
Handlu i Usług RMŻ

Arkadiusz Sowa



Załączniki:

1. Listę obecności